quarta-feira, 14 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 065/2023 - P.A.: Nº 0138/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO
SRP 043/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
VAGNE RODRIGUES DA SILVA DE UAUÁ, CNPJ: 27.175.649/0001-08 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO CARRO PIPA, COM MOTORISTA PARA TRANSPORTE
DE ÁGUA POTÁVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 LITROS (10M³), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE FAMÍLIAS CARENTES DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA – VALOR
GLOBAL: R$ 728.854,00 (SETECENTOS E VINTE E OITO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.07.01 – ATIVIDADE:
18.544.0009.2.160 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-0000 /
1.704.0000 – VIGÊNCIA 31/01/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 31/01/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AA44764D5173475F4667D5A3AED7696

		2024-02-14T13:04:05-0300